החלטה בנוגע ליציאה לחופשה היא החלטה מנהלית. ככל ביקורת על החלטת רשות מנהלית, בית המשפט בוחן אך את סבירות ההחלטה ואם נפל בה פגם המצדיק התערבות, מבלי לשים את שיקול דעתו תחת שיקול דעתה של הרשות המוסמכת.

מתן חופשה הינה הטבה הנתונה לשיקול דעתן של הרשויות המוסמכות [סעיף 36 לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש) תשל"א - 1971, תקנה 19 לתקנות בתי הסוהר, תשל"ח - 1978 וסעיף 1.ב. לפקנ"צ החופשות].

הרשות המנהלית מוסמכת לשיקול בעניין מתן חופשה את מידת הסכנה הנשקפת לציבור מהאסיר במהלך החופשה (פקנ"צ 04.40.00, פרק א', סעיף ג.4).

הסמכות למתן הטבה, כוללת גם את הסמכות להחליט לגבי אופן מימוש ההטבה ותנאים להטבה.

בקשתו לחופשה אושרה מיד לאחר שעמד בתנאי הסף.

אשר על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

יחד עם זאת, נראה בנסיבות העניין, כי אם העותר יגיש בקשה מנהלית למקום חופשה שיהיה מחוץ לאזור המוניציפאלי של עכו - נהריה, אך לא מרוחק עד לדרום מנתניה, ניתן יהא לשקול את בקשתו.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ח, 07 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.